ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2021

V/v đăng ký tham dự lớp bồi

dưỡng cập nhật kiến thức quản

lý nhà nước về du lịch

Kính gửi: Sở Du lịch tỉnh Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Du lịch tỉnh Bình Định tại Công văn số 1040/SDL-

QHPTTNDL ngày 24/11/2021 về việc đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng cập nhật

kiến thức quản lý nhà nước về du lịch, UBND huyện Tây Sơn đăng ký danh sách

cán bộ tham dự lớp bồi dưỡng nêu trên, cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ/cơ

quan công tác
Điện thoại Địa chỉ Email

01 Đặng Bảo Toàn
Trưởng phòng

VH&TT huyện
0914455087

toandb@tayson.binh

dinh.gov.vn

02 Nguyễn Trung Hậu
PCT UBND thị

trấn Phú Phong
0972158246

trunghauphuphong@

gmail.com

UBND huyện Tây Sơn kính gửi Sở Du lịch tỉnh Bình Định theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT huyện;

- UBND thị trấn Phú Phong;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T09:42:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T09:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T16:11:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!